
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14.02.2024 року №71

Про проектно-кошторисну
документацію

Врахувавши звернення  військової частини _______, керуючись статтями 
31,  40,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
виконавчий комітет міської ради

 
ВИРІШИВ:

1.  Замовити  коригування  проектно-кошторисної  документації  на 
наступний об’єкт нерухомого майна, що належать до комунальної власності:

-  “Капітальний  ремонт  шкільного  будинку  (гуртожитку)  за  адресою 
вул.  Шкільна,  6  с.  Доброводи  Збаразького  району  Тернопільської  області 
(додаткові роботи».

2. Збаразькому міському голові укласти у встановленому законодавством 
порядку  договір  на  виготовлення  проектно-кошторисної  документації 
“Капітальний  ремонт  шкільного  будинку  (гуртожитку)  за  адресою 
вул.  Шкільна,  6  с.  Доброводи  Збаразького  району  Тернопільської  області 
(додаткові роботи)».

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                         Р.П. Напованець


